
MMPI-SML/1135/2019 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě O dílo, číslo Smlouvy objednatele SML/1135/2019, uzavřené dne 3.7.2019, podle 
ust. § 2586 Zákona a násl. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ,,sm1ouva“)

I 
Smluvní Strany 

Objednatel: Statutární město Přerov 
se sídlem: Přerov I-Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 

zastoupené Ing. Ivanou Pinkasovou, vedoucí odboru řízení 
projektů a investic, na základě vnitřního předpisu č.4/2011, 
Organizační řád, kterým se vymezují kompetence Magistrátu 
města Přerova, v platném znění 

IČ; 00301825 
DIČ; CZ00301825 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800 

na Straně jedné

a 

Zhotovitel: Ing. Cyril Mikyška - ATELIER ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ 

se sídlem: Roztoky, Braunerova 1681, PSČ 25263 
zastoupený: Ing. Cyrilem Mikyškou 
IČ; 45840971 
DIČ; 
bankovní Spojení: 
číslo účtu: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl A, vložka 43582 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

II 
Předmět dodatku 

Smluvní st1`any se níže uvedeného dne, měsíce a roku, V souladu S články IV, bod 4 a XIII, bod 1 

smlouvy dohodly, že Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění a navýšení ceny díla smlouvy 
O dílo uzavřené dne 3.7.2019, číslo smlouvy objednatele SML/1135/2019, mění následovně: 

1. Čl. I Předmět smlouvy, odst. 1 Smlouvy, ve kterém se: 

a) mění text Z důvodu požadavku na rozdělení již zpracovaného projektu na dvě 
samostatné dokumentace a na Změnu názvu projektů tak, aby jeden Z nich splňoval 
parametry koordinátorem vybraného dotačního titulu: 

słrana 1



Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zpracovat a provést pro objednatele dílo 
spočívající ve zhotovení projektových dokumentací (PD) a vykonávat dále sjednané 
činnosti dle nabídky ze dne 28.5.2019, která je nedílnou Součástí smlouvy 0 dílo, na 
akci S názvem „Revitalizace rybníků v Předmostí - rekonstrukce Chovného rybníka 
a rekonstrukce rybochovných zařízení“. 

Předmět plnění je rozdělen na následující části: 
Předmět plnění A: ,,Revitalizace vodního ekosystému V Předmostí“ 
Předmět plnění B: „Revitalizace rybníků v Předmostí - rybník III a VI“ 

Jedná se O samostatné části předmětu plnění S příslušným rozhodnutím Stavebního 
úřadu a samostatným rozpočtem. 

b) ruší text: „Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje zpracovat a provést pro 
objednatele dílo Spočívajícı' ve Zhotovenı' projektové dokumentace (PD) a vykonávat 
dále sjednané činnosti dle nabídky ze dne 28.5.2019, která je nedílnou součástı 
Smlouvy 0 dílo, na akcí S názvem.“ ,, Revitalizace rybníků v Předmostí - rekonstrukce 
Chovného rybníka a rekonstrukce rybochovných Zařízení 
Projektová dokumentace bude řešit: 
a) Rekonstrukcı` Chovného rybníka - Zahrnuje rekonstrukcí cest na jížnı'm a 
Západním břehu rybníka a zpevnění těchto břehů, ochranu břehů proti bobrovi, 
odbahnění rybníka, Zpřírodneˇní - vytvoření litorálnízóny, modelace břehů, řešenı 
abraze břehů 
b) Rekonstrukci rybochovných Zařízení- Zahrnuje odbahneˇní rybníků, upravu břehů 

Čl. V Cena díla, ve kterém se cena za zpracování projektové dokumentace a související 
inženýrskou činnost a výkon autorského dozoru při realizaci Stavby uvedená 
vpoložkovém rozpočtu vodst. 1 zdůvodu požadavku na rozdělení a úpravu PD 
doplňuje O položku: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele 
takto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 
Provedení rozborů 
sedimentů

r

r 

45.000,00 9.450,00 54.450,00 

Geodetické zaměření 30.000,00 6.300,00 36.300,00 

Dendrologický 
průzkum 

7.000,00 1.470,00 8.470,00 

Projektová 
dokumentace pro 
Společné územní a 
stavební řízení 

95.000,00 19.950,00 114.950,00 

Inženýrská činnost 15.000,00 3.150,00 l8.l50,00 

Projektová 
dokumentace pro 
provádění stavby 

44.000,00 9.240,00 53.240,00 

Strana 2



Náklady na rozdělení 29.500,00 6.195,00 35.695,00 
a úpravu PD 
cz-zna C1 celkem 2ó5.5OO,O0 55.755,OO 

j 

321.255,O0 
Anxøfský áøzøf 725,00 152,25 

Ä 

877,25 
Kč/hod. 

III 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto 
dodatku. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě O dílo před jeho podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Za uveřejnění této smlouvy na Portálu Veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy V Registru smluv na 
Portálu veřej né správy České republiky. 

Obj ednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 O ochraně fyzických osob V Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR“) zhotovitele, že bude V souvislosti s plněním této 
smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho Statutárních orgánů a kontaktních osob a dále 
třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. 
Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze V rozsahu nezbytném pro 
plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné infonnace o 
zpracování osobních údajů Obj ednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na 
webových stránkách objednatele dostupných Z: https://WWW.pre1`ov.eu/cs/magistrat/o- 
magistratu/povinne-inforınace-dle-Zakonu-gdpr/Ochrana-osobních-udaju-gdpr/_ 

vPføxøvč dne 22- 04- 2020 vRø ëfž./5 

ifl'g
" 

ZI

-ˇ-.'-ˇ .. .' , -..n ~~- 
n Iäiìifl' ilıšzt =„7..`č;~š-"v *ř.*šr"- f 

L4 - -ı. ,. L :xx _; 1 

51 

Strana 3


